
ZARZĄDZENIE NR 98/2018 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia13 września 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny i wyboru Agenta emisji obligacji 
komunalnych emitowanych przez Gminę Piława Górna

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz § 8 Uchwały Nr 196/XLIV/2018  Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 
30 maja 2018 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Piława Górna oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu przez Burmistrza Piławy Górnej - zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie:

- Agata Owczarek - Przewodniczący Komisji

- Małgorzata Surdyk- Członek Komisji

- Piotr Bahyrycz- Członek Komisji

- Małgorzata Olszewska- Sekretarz Komisji

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny złożonych ofert, przeprowadzenie negocjacji
z wybranymi oferentami, sporządzenie protokołu z konkursu i zaproponowanie wyboru Agenta emisji.

§ 3. Szczegółowe warunki konkursu oraz warunki emisji poszczególnych serii obligacjji komunalnych 
określone są w ogłoszeniu o konkursie na wybór Agenta emisji obligacji komunalnych Gminy Piława Górna, 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Burmistrz Piławy Górnej dokona ostatecznego wyboru Agenta emisji poprzez zatwierdzenie propozycji 
Komisji Konkursowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 052F205C-7A2D-4B8D-B70D-EAF1331390A7. Podpisany Strona 1




